
 

2020 年 4月吉日 

会 員 各 位 

高知県病院薬剤師会 

会長 宮村 充彦 

 

2020 年度高知県病院薬剤師会 総会開催について （通知） 

 

拝啓 早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 さて、2019 年度第 5 回理事会（2020 年 3 月 27 日開催）において、新型コロナウイルスの影

響を踏まえ、2020年 4 月末日に開催を予定していた標記総会につきましては、会員の委任状

により議事および選挙の議決をとる不在者会議で開催することになりました。これにより、従来

開催していた会員参加型での総会は開催せず、メールによる理事会を総会に代用し、開催い

たします。 

つきましては、議事および選挙事項に関する議決権を委任される会員は、下記の要領でご

対応いただきますようお願い申し上げます。会員の皆様方のご理解、ご協力をお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

2020 年度 高知県病院薬剤師会 総会 

1. 2020 年 5月中旬～下旬頃にメールによる理事会で開催いたします。 

2. 同封の総会資料の議事、選挙事項をご確認ください。議事および選挙に関する議決権を

委任される会員は、下記の委任状に署名、捺印をして、同封の返信用封筒にて各施設で

取りまとめの上、2020 年 5 月 8 日（金）までに高知県病院薬剤師会事務局へ必ずご返送く

ださい。委任状は、各施設で必要枚数をコピーして、1枚に 1名でご記入いただき、必ず役

員の方への委任をお願いいたします。2019年度役員一覧は、総会資料の附記にあります。 

 

委任状の送付先 

高知県病院薬剤師会 事務局 

住所：〒783-8505 高知県南国市岡豊町小蓮 185-1 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

委 任 状 

 

私儀、2020年度高知県病院薬剤師会総会に出席できないため議決事項を 

（                ）に委任いたします。 

 

所属機関名                      
 

ご芳名                       印 


